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

De 88. .949.79 E(I4.S00.000 Plas) a

1/9.601,41 E(19. 90IJ.OOO Ptss). (Ref.
011160).

CANOVELLES. Nueve promoción.
Viviendas desde 70 a 146 m2. De 3

y 4 habitaciones. Terrazas o jardín.
A partir de 141.237,85€(23.500.000

Ptus). (Rer 011155).

CARDEDEU. Sup. 110 m2. 3 hab.,
baño y aseo. Cocina equipada,
lavadero. Suelo gres. Carpint. int.

Haya y ext. alum. Balcón y terraza.

Trastero, pk y ascensor. 177.:!.98,57
t: (29.500.000 Ptus). (Ref. 011170).

FRANQUESES V. Ut nmos

viviendes nuevas. locales y oficinas.
Pisos y dúplex de 2, 3 y 4

habitaciones. Terraza y balcón.

Financiación. (ReL 011126).

GRANOLLERS. Font Verd.
e/Brasil. Sup. 90 m2. 3 habitacion�
dobles. 2 baños, Cocina equipada.
Lavadero. Salón-comedor 25 m2
Balcón. Suelo de parquet. Carpintería
aluminio, doble cristal, Trastero.
Parking incluido + parking opcional
Ascensor. Jardin. 201.940,07 f
(33.600.000 Ptss). (Ref. 0111781

GRANOLLERS. e/R. de Casanovas.
Superfície 120 m2 + Terrazas 29 m'

Suite + habitación doble + -2
. habitaciones sencillas. Armarios
empotrados. 2 bañes. Cocina
lavadero y salón - comedor. Exterior:
Sólo 6 vecinos. Carpintería ext. alum.
y int. roble. Mármol. 210.354.2� f

(35.000.000Pws). (Rer. 011146).

GRANOLLERS. Fo", Verda. Sup.
100 m2 + 16 m2 terrazas. Suite ,

habitación de matrimonio + 2
habitaciones dobles. 2 baños. Cocina.
Office equipada, lavadero. ComedOI
23 m:!. Trastero y parking opcional.
Ascensor, piscina común, gimnasio.
Carpintería interior de madera y en

PVC. sucio mármol. 237.)99,78€.
(39.500.000 PM.;). (Rer 0111831.

GRANOLLERS. Atico Dúplex. Sup.
220 m2. 7 hab., 2 baños con bañera
hidromasaje. Cocina. lavadero.
Comedor 43 m2 con chimenea y
terraza con increíbles vistas.
Barbacoa. Acabados de gran calidad.

Parquet. Pk opc 2 coches. Trastero.
2 ascensores. 26-1.-I45,3J f.
(4-1.000.000 Ptus}. (Rer. 011186).

GRANOLLERS. Cenlro.
c/Palaudàries. Superfície 98 m2 '"'

12 m2 terrazas. Suite + doble+ indiv
Balia y aseo. Cocina equipada.
Carpintería aluminio. Suelo gres y

parquet. Parking y ascensor.

270.455.45 E. (45.000.000 Pws).
(Ref. 011185).

GRANOLLERS. Centro. Aliea.

Dúplex. Nuevo. Parking incluido.

342.576,9 €. (57.000.000 Ptas). (Re[
011176).

MOLLET V. Nuevos desde 52 ml

hasta trlplex de 189 m2 + patio dI

57m2. Disponen de 2 a 4

habitaciones. Cocina equipada.
Salón-comedor. Exterior. Carpiníera
aluminio. Suelo gres. Acabados de

1" calidad. Ascensor. Desde

129.2/7,6f (!1.50IJ.000PI"s).(Re[
011143).

PISOS
EN ALQUILER

SANTA PERPETUA DE

MOGODA. Cim Vallès. Edificio

Nuevo de gran representatividad.
Oficinas modularles. Fácil acceso.

(Ref. 132026). CORRO D'AMUNT. Sup. solar

30.000 m2. Sup. masía 500 m2. 4

hab., 2 baños + aseo. Amueblado,

Exterior. Alarma. Jardín. riego
autom .. piscina. Pozo. (Ref. 051020).

FRANQUESES V. Cita. de Ribes.

En construcción. 3 y 4 hab. Balcón

y terrazas. Ascensor. A partir de

131.390 E. (21.861.457 Prasi iutstn

2:! 1.700 f. (36.8S7. 776 Ptns). (Ref.
011181).

GRANOLLERS. Centro. P"

Muntanya. Atico. Sup. 90 m2. 2 hab.

dobles y 2 hab. indiv., baño y aseo.

Cocina equip .. lav. Ext. Balcón. Pk

opc. Ascensor. 1-11.237.8-1 E.

(:7].500.000 PI,/S). (Ref. 011189).

GRANOLLERS. e/Girona. Sup. 90

1112. 3 hab., baño y aseo. Cocina

equip., lavadero. Balcón. Suelo

parquet. carpint. alum .. doble cristal.

2 ascensores. Pk alquiler. 148.449. .99

f. (24.700.000 PIliS). (Ref. 011172).

GRANOLLERS. Tres Torres. Sup.
85 m2. 2 hab. dobles + indiv .. baño

y aseo. Cocina equip .. lavadero.

Mármol y parquet. Exterior. Balcón,
pk. opc. y ascensor. A1LO nivel de

acabados. 157.765,68f (:!6.250.000

Ptss). (Ref. 011153).

GRANOLLERS. Centro. Toda de

origen. Sup. 110m2. 3 hab, dobles

y 2 indiv.. 2 bailas. Exterior. 2 aseen.

167.381,87 f. (27.S50.000 Ptas).

(Ref. 011159).

GRANOLLERS. Font Verda. P'

Montanya. Hab. doble + 3 sencillas,
baño con bañera hidromasajc. Cocina

equipada. lavadero. Carpint. alum.

Parquet. Ascensor. 168.283,39 f.

(28.000.000 Ptss). (Rer. 011188).

GRANOLLERS. Avda. Parc. Sup.
96 m2. Scmi-rerorme do. 3

habitaciones dobles y 2 baños.

Cocina equipada y lavadero. Exterior.

2 ascensores. 171.288.-15 E.

(28.500.000 Pt.7s). (Ref. 011180).

GRANOLLERS. Centro. po

Muntanya. Sup. 100 m2. 2 hab.

dobles y 2 indiv. 2 baños. 3 balcones.

Cocina equip. Exterior. Pk. opc.
Muebles opcionales. Carpint. ext.

alum. Mármol. Puertas lacadas.

177.298.57 f. (29.500.000 Pt.7s).
(Ref.011166).

GRANOLLERS. po Montanya.
Reformado. 3 habitaciones. baño.

cocina equipada, terraza, exterior,

carpintería de aluminio. 420,71
E/mes. (70.000 Ptss/mes}. (Ref

012105).

GRANOLLERS. Centro. c/Iarala

Nuevo. Sup. de 50 012. Hab, dobl<

+ individual. balia. Cocina, comedor.
balcón. Pk incl. 601.01 f/mó

(100.000 Peas/mes). (Rcf. 012111).

Este anuncio contiene únicamente

una selección de los más de 1.000

inmuebles que componen la cartera

de OLlVÉ grupo inmobiliario. Si no

ha encontrado lo que necesita,

póngase en contacto con Ilosotro

mediante el correo electrónico'

info@fincasolive.como rncdiantee

teléfono 93 879 50 50.

Fachada a tres calles.

Sup. 260 m2. Hab.

matrimonio + 4 dobles.

2 baños. Cocina equip ..

lavadero. Amplio salón·

comedor con chimenea.

Trastero, bodega Y garaje

para 2 coches. Jardín de

2.2001112 con riego automático y piscina. (Ref. 04'1063).

Agencia Inmobiliaria

Project Management

Promoción Inmobiliaria

Publicidad Inmobiliaria

RESIDENCIAL

EN ALQUILER

AMETLLA V. Urb. Las Roquetas.
Sup. pia. 1.000 m2. Torre 374 m2.

PB + PP + estudio. 4 hab .. 2 baños

y 2 ascos. Salón-comedor, chimenea.

2 terrazas. Garaje 3 coches. Trastero,
sala juegos. Pozo. Jardín y riego
automático. 991.67E/mes. (16.5.000
Ptus/mes). (Ref 041058).

FRANQUESES V. Zona del Passeig
dels Til-lers. Unifamiliar. Semi­

nueva. Impecable. Sup. casa 220 m2

3 pl. + 80 1112 jardín privado + riego
autom. Suite + 3 hab. dobles, 2 baños

y aseo. Cocina Office. Exterior. Suelo

gres. escalera madera Tcka. Carpint.
alum .. doble cristal. Garaje. Zona

común: jardín y piscina. 297500,.99
f. (49.500.000Plas). (Ref. 031014).

RESIDENCIAL

EN VENTA

AMETLLA V. Urb. Turons del

Vallès. Sup. solar 2.072 m2. Torre

452 m2. 3 l'I. 4 hab .. 3 baños y aseo.

Cocina. lavadero, salón-comedor. 2

chimeneas. Trastero. Exterior. Garaje
2 coches, porche. Barbacoa y piscina.
Aire acond. 324.546.5-1 f.

(54.000.000 PItiS). (Ref. 041047).

FRANQUESES V. Urb. Milpins.
Sup. pla. 1.028 m2. Sup. torre 240

m2. 3 hab. dobles, 2 bailas. Recib.,
comedor - salón 60 m2, chimenea.

AMETLLA V. Urb. El Serrat de

L'Ametlla. Sup. solar 2.000 m2. Sup.
torre 250 m2. Suite + 5 hab. dobles.

2 baños y 2 ascos. Suelo radiante.

Balcón y 3 terrazas. Cocina equip.,
chimenea. lavadero. trastero. Garaje
6 coches. 2 barbacoas, gran porche.
jardín y piscina. 3-18.587.02 E.

(58.000.000 Plas). (Ref. 041056).

AMETLLA V. Urb. Can Camp. En

construcción. Sup. pla. 600 m2. Sup.
torre 265 m2 + terraza 42.6 m2.

Sótano para pk y trastero, PB 2 hab.

indiv, y I doble. 2 baños. Cocina.

salón-comedor y porches. PP

Estudio. trza. y balcón. 35-1.597, 1-1

f. (59.000.000 Ptss). (Ref 041051).

AMETLLA V. Passeig Santacrcu.

Sup. solar 550 m2. Sup. torre 160

m2 PB + estudio. 3 Hab., vestidor +

2 baños. Alarma. Garaje. porche,
jardín con riego aurorn. y piscina.
50-1.850,/7 €. (84.000.000 Ptes).

(Ref.041054).

T. 93 879 50 50

Cocina equipada, lavadero. Garaje.
Exterior. Aire acond. 312.526.29 f

(52.000.000 Plas). (Ref. 041046).BIGUES I RIELLS. Urb. Can Barri.

Torre situada cerca de restaurante,

pistas de tenis y piscina. Fachada a

tres calles. Sup. 260 012 en PB .¡. PP.

Hab, matrimonio + 4 dobles y 2

baños. Cocina equip., lavadero.

Amplio salón-comedor con

chimenea. Trastero, bodega y garaje
2 coches. Jardín 2.200m2, riego
autom. y piscina. (Ref. 041063).

FRANQUESES V. Urb. Milpins.
Pla. 1.000 m2. Torre 260 m2. 2 pl.
Suite (trza. vestidor y baño) + 3

dobles y I indiv. + 2 baños. Cocina­

Offlce equip ..
lavadero. alacena.

Comedor-salón. chimenea. Garaje 2

coches, trastero. Balcón, trza.
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